Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO A FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ! J! Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Torneo 6A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B 2008001B
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 01-08-2020 - 08-08-2020
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI Alessandro - PES C.
Partecipanti 46

Sito Internet

) Buzzatti Francesconu

@ Wendl Philipp 1 9 Vitaliani Marco 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 1IN Buzzatti Francesco 7.51TA 46.049.0139.0 39.011876 1845 211896 305410422000 1989
2 9 NC Wendl Philipp 7.0 AUT 47.552.0140. 0'39. 011866 1816 203796 21422054010 0 2007
3 8 IN Vitaliani Marco 6.51TA 48.553.0141. 0 35. 7:1867 17891956 96 125410420200 2003
4 7 1IN Lamartina Davide Ma6.51TA 48.552.541. 0 36.7: 1873 1828 199595314310522100 2001
5 10 C™M Gasperi Fosco 6.0 1 TA 49.052.0141. 5 32. 51865 1781 1907 9441522142200 0 1953
6 31 1N Paparella Nicole Sa6.01TA 45.046.538.0 27.5 1633 1802 192895224301522100 2002
7 14 NC Pi | shof er Paul 6.0 AUT 41.544.5 35.5 28. 511838 1796 1922 9441421152300 0 2008
8 16 1N Ri go Mario 6.01TA 38.0141.0131.5 24.511797 1696 1822 9522422053020 0 2000
9 4 NC Baeza Escudero Javi 5.5 ESP 45.0149.0137.5 27.2:1905 1809 1890 9513531142020 0 1976
10 3 CM Bozza Gabriel e 5.51TA 40.544.0134.524.7:1928 1757 1838 9432412153110 0 1958
11 5 CM Ranfagni Stefano 5.51TA 40.543.0134.524.51891 1745 1826 9513420253110 0 1979
12 23 NC Zl atanovic Srdjan 5.5SLO 40.542.534.022.5 1720 1770 185095134211530200 1981
13 12 NC Gyuri ka Tanmas 5.5 HUN 40. 0142. 0133. 5 21. 011855 17111792 9513521243010 0 2005
14 11 1N Roccanti Lapo 5.51TA 38.042.0131.523. 001857 1726 1807 9513420253110 0 2002
15 41 2N Cedoni Gabriele 5.51TA 33.5 33.528.518. 011508 1677 172183 324112422010 2003
16 2 NC Gunyecz Zoltan Dr. 5.0 HUN 47.051.039.5 24.5 1976 17851828 9504530242020 0 1968
17 33 2N Cel adon Al berto 5.0 1 TA 44.546.538.022. 51616 1766 1809 9423421152120 0 2007
18 20 2N Gennari Andrea 5.0 TA 44.045.5137.522.2'1733 1721 176593 425221412100 2001
19 1 CM Cardarelli Angelo 5.01TA 42.046.0135.5 24.7:1995 1762 1806 9 4234013541000 1984
20 19 2N Urbani Gabri el 5.0 TA 35.0137.0127.5 16. 011756 1628 1672 9423420252210 0 2007
21 13 C™m Di Lasci o Savino 4.51TA 40.544.0133.019. 2:1840 1734 173594145212420200 1959
22 18 1N Pillon G ovanni 4.51TA 40.544.0134.519. 011765 1702 1703 94145311410300 1951
23 24 2N Pace Gabriele 4.51TA 40.0143.0134.018.7:1702 17551756 9414410353110 0 1980
24 32 2N Ghata llaria 4.5 TA 33.0134.526.0 13. 21632 1612 1612 9414530241120 0 2002
25 15 1N Tagliaferri Valerio4.51TA 31.032.526.5 13.511824 1608 1609 9414420252120 0 1955
26 36 3N Benghi at Marco 4. 01 TA 41.0144.535.018. 7:1564 1803 176193 245104422000 199
27 25 1N Grudi na Marco 4.01 TA 38.540.532.514.011701 1724 168293 244112521200 1971
28 22 1N Della Rocca Gorgio4.01TA 35.535.528.513.011723 1691 16928 4045203320101 1964
29 30 1N Danese Al do 4.01 TA 37.540.531.016. 21633 1720 1678 93 245122420200 1953
30 37 NC Zl atanovic Marcus 4.0 SLO 34.5 37.0128.5 13. 71557 1682 1640 932453204004 00 2005
31 38 NC Wendl  Paul 4.0 AUT 34.5'36.0129.013. 211542 1668 16259 2435032421100 2003
32 34 NC Hennig U f 4.0 GER 32.5134.5127.0 12. 7:1578 1645 160393244211511300 1961
33 27 1N Zucchetto Pierpaolo4.01TA 32.534.0127.0 12. 011683 1644 1602 9405520342020 0 1959
34 21 1IN Banovi Alit 3.51TA 30.530.524.012.011728 1661 1662 7 3133201411202 1954
35 26 1IN Mancin M chel e 3.51TA 35.537.0130.011. 511695 1660 1581 92345023421100 1978
36 40 3N Rossi Sofia 3.51TA 31.531.525.54.75 1510 1616 1476 8 2154202401310 2002
37 39 3N De Bianchi Asia 3.51TA 31.533.0125.5 8.00 1535 1603 1524 9315530240130 0 2007
38 35 2N Maf f ei s Fabi o 3.51TA 28.530.0123.07.00 1569 1594 151593155113420200 1987
39 29 2N Bruno El eonora 3.0 TA 40.042.0132.5'8.50 1657 1666 1542 9306430150050 0 2004
40 45 NC Corti Lorenzo 2.51TA 33.0133.0127.55.25 1393 1692 1442 81164013410310 2004
41 46 NC Col onetti G aconp 2.51TA 26.0 26.0120.5 2.25 1387 1573 132381164103401310 1966
42 28 1IN D '"aulisa Francesco2.51TA 27.028.521.55.75 1678 1553 1387 9135400451310 0 1946
43 44 2N Centofante Maria Ro2.01TA 29.529.5 23.5 2.25 1404 1584 12628 0264022400410 1952
44 43 NC Raggi G anl uca 1.51TA 31.0'33.0126.04.75 1408 1631 135991174013510400 1970
45 42 NC Gasparato Asia 1.0 TA 16.0'16.0111. 000. 00 1441 1663929 4004200220021 4 2001
46 17 CM Carm nati Lui gi 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1778 0 0 0000000000 0O0O09 1946
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Elenco partecipanti

S Cat
4 NC
21 1N
36 3N
3 ™M
29 2N
6 IN
1 ™M
17 ™M
41 2N
33 2N
44 2N
46 NC
45 NC
28 1IN
30 1IN
39 3N
22 1N
13 C™m
42 NC
10 C™m
20 2N
32 2N
25 1IN
2 NC
12 NC
34 NC
7 IN
35 2N
26 1N
24 2N
31 1IN
18 1N
14 NC
43 NC
5 ™M
16 1N
11 1IN
40 3N
15 1IN
19 2N
8 IN
38 NC
9 NC
37 NC
23 NC
27 1N
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Baeza Escudero Javi ESP 1905 1809 1890
Banovi Alit ITA VEN VE 1728 1661 1662
Benghi at Marco ITA LOM M 1564 1803 1761
Bozza Gabriel e ITA VEN VE 1928 1757 1838
Bruno El eonora ITA PIE TO 1657 1666 1542
Buzzatti Francesco |ITA VEN BL 1876 1845 2118
Cardarelli Angelo |ITA VEN BL 1995 1762 1806
Carmnati Luigi ITA LOM BG 1778 0 0
Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1508 1677 1721
Cel adon Al berto I TA VEN VI 1616 1766 1809
Centofante Maria RoITA LOM VA 1404 1584 1262
Col onetti G acomo |ITA LOM BG 1387 1573 1323
Corti Lorenzo ITA VEN VE 1393 1692 1442
D '"aulisa Francescol TA LOM VA 1678 1553 1387
Danese Al do I TA VEN VI 1633 1720 1678
De Bi anchi Asia ITA VEN VE 1535 1603 1524
Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1723 1691 1692
Di Lascio Savino I TA PUG BA 1840 1734 1735
Gasparato Asia ITA FRI GO 1441 1663 929
Gasperi Fosco I TA LOM BG 1865 1781 1907
Gennari Andrea ITA VEN VI 1733 1721 1765
Ghata llaria ITA PIE BI 1632 1612 1612
Grudi na Marco ITA FRR GO 1701 1724 1682
Gunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 1785 1828
Gyuri ka Tamas HUN 1855 1711 1792
Hennig U f GER 1578 1645 1603
Lamartina Davide Mal TA LOM M 1873 1828 1995
Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1569 1594 1515
Manci n M chel e ITA VEN TV 1695 1660 1581
Pace Gabriel e ITA EST EE 1702 1755 1756
Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1633 1802 1928
Pi Il on G ovanni ITA FRI PN 1765 1702 1703
Pi | shof er Paul AUT 1838 1796 1922
Raggi G anl uca ITA LOM LO 1408 1631 1359
Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1891 1745 1826
Ri go Mario I TA VEN VI 1797 1696 1822
Roccanti Lapo ITA TCS FI 1857 1726 1807
Rossi Sofi a ITA LOM BG 1510 1616 1476
Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1824 1608 1609
Ur bani Gabri el ITA LOM BS 1756 1628 1672
Vitaliani Marco ITA VEN VI 1867 1789 1956
wendl Paul AUT 1542 1668 1625
wendl Philipp AUT 1866 1816 2037
Zl atanovic Marcus SLO 1557 1682 1640
Zl atanovic Srdjan SLO 1720 1770 1850
Zucchetto Pierpaolol TA FRI PN 1683 1644 1602

Nasc

1976
1954
1994
1958
2004
1989
1984
1946
2003
2007
1952
1966
2004
1946
1953
2007
1964
1959
2001
1953
2001
2002
1971
1968
2005
1961
2001
1987
1978
1980
2002
1951
2008
1970
1979
2000
2002
2002
1955
2007
2003
2003
2007
2005
1981
1959

£LTLTLLTELEELELELTTMZETELEZLELEELIELTTNMZELEZLELELZELEZLELITMEZEIMEELITNZEZTEELEITNMEZEZEZLIEITNZETZZELIRE®

I d

FI DE
2297906
834050
2879021
834378
2853588
824755
815594
2863206
2830014
2891536
834807
2802150
2855041
821390
818224
2883975
849430
810550
2827021
813664
889245
2822879
801097
723061
793264
16268911
2831606
893846
824780
2840818
2833617
849545
1666274
28515129
819913
885371
2842420
2816348
846660
2830138
2835890
1658158
1653849
14626195
14632217
2801529

Id
FSI

131643
177989
105875
166708
114689
105036
173875
156983
178481
104543
142740
171390
110829
108103
175142
106354
111299
156734
101752
137429
160802
102859

161957
148572
118363
169234
166633
141005

183926
101671
142227
168255
153470
134952
164727
158392

112332
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
4 NC
21 1N
36 3N
3 ™M
29 2N
6 IN
1 ™M
17 ™M
41 2N
33 2N
44 2N
46 NC
45 NC
28 1IN
30 1IN
39 3N
22 1N
13 C™m
42 NC
10 C™m
20 2N
32 2N
25 1IN
2 NC
12 NC
34 NC
7 IN
35 2N
26 1N
24 2N
31 1IN
18 1N
14 NC
43 NC
5 ™M
16 1N
11 1IN
40 3N
15 1IN
19 2N
8 IN
38 NC
9 NC
37 NC
23 NC
27 1N
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G ocatore Fed
Baeza Escudero Javi ESP
Banovi Alit I TA
Benghi at Marco I TA
Bozza Gabriele I TA
Bruno El eonora I TA

Buzzatti Francesco |ITA

Cardarelli Angelo |ITA
Carmnati Luigi I TA
Cedoni Gabriele I TA
Cel adon Al berto I TA

Centofante Maria Rol TA

Col onetti G aconmo | TA
Corti Lorenzo I TA
D "aulisa Francesco | TA
Danese Al do I TA
De Bi anchi Asia I TA
Della Rocca Gorgiol TA
Di Lasci o Savi no I TA
Gasparato Asia I TA
Gasperi Fosco I TA
CGennari Andrea I TA
Ghata llaria I TA
Grudi na Marco I TA
Gunyecz Zoltan Dr. HUN
Gyuri ka Tanas HUN
Hennig U f CER
Lamartina Davide MalTA
Maf f ei s Fabi o I TA
Manci n M chel e I TA
Pace Gabriele I TA
Paparella Nicole SalTA
Pillon G ovanni I TA
Pi | shof er Paul AUT
Raggi G anl uca I TA
Ranf agni St ef ano I TA
Ri go Mario I TA
Roccanti Lapo I TA
Rossi Sofi a I TA
Tagliaferri ValeriolTA
Ur bani Gabri el I TA
Vitaliani Mrco I TA
Wendl Paul AUT
Wendl Philipp AUT

Zl atanovic Marcus SLO
Zl atanovic Srdjan SLO
Zucchetto PierpaololTA

El o

FI DE
1905
1728
1564
1928
1657
1876
1995
1778
1508
1616
1404
1387
1393
1678
1633
1535
1723
1840
1441
1865
1733
1632
1701
1976
1855
1578
1873
1569
1695
1702
1633
1765
1838
1408
1891
1797
1857
1510
1824
1756
1867
1542
1866
1557
1720
1683

© © © © © © © © 0O O OV O© O© O© O© O© OV © © © © O© © O© O© O© N O MO O© © OMOWMOWOWOWwO OV O O© O© N O TV =2

Pun
Fat

e e o O e R o Rl e R S N ORI N Cl

50
50
00
50
00
50
00
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
50
00
00
00
50
00
00
50
00
50
50
50
50
00
50
00
50
50
00
50
50
50
00
50
00
00
00
50
00

Pun
Att

NPEpoE e

Sl N i i O Ol S L S R -l L I RS

60
06
94
44
36
85
01

31
79
20
16
29
87
53
73
30
66
90
37
56
75
22
63
96
71
03
21
88
87
62
20
94
14
14
66
92
98
87
89
40
10
05
08
90
92

2

-0.94

2
0
2
2

W Ve

0.1
0.56
. 06

1.36
. 65
2.01

.19
.21
1.2

-0.66

0

.21

-3.37

0

.47

-0.23
-0.3

1.16

-0.9

0
0

. 63
.44

-0.25
-0.22

1.63

-0. 46

0
1

.29
.47

-0.71

0
3

1.38
.63
.38

-0.7

1

. 06

-0.64
-0.64

0

.34

-0.42
-0.48

2.37

-0.89

=k o=

1

95

92

.6
.92

Med
Avv.
1809
1661
1803
1757
1666
1845
1762

1677
1766
1584
1573
1692
1553
1720
1603
1691
1734
1663
1781
1721
1612
1724
1785
1711
1645
1828
1594
1660
1755
1802
1702
1796
1631
1745
1696
1726
1616
1608
1628
1789
1668
1816
1682
1770
1644

Per f

1890
1662
1761
1838
1542
2118
1806
0
1721
1809
1262
1323
1442
1387
1678
1524
1692
1735
929
1907
1765
1612
1682
1828
1792
1603
1995
1515
1581
1756
1928
1703
1922
1359
1826
1822
1807
1476
1609
1672
1956
1625
2037
1640
1850
1602

Anno

Nasc S

1976
1954
1994
1958
2004
1989
1984
1946
2003
2007
1952
1966
2004
1946
1953
2007
1964
1959
2001
1953
2001
2002
1971
1968
2005
1961
2001
1987
1978
1980
2002
1951
2008
1970
1979
2000
2002
2002
1955
2007
2003
2003
2007
2005
1981
1959

ETTLLELELLELETMELLELELELELEITNMELELELLELEESTEEITNEEEITNMEZEILELSTEESLLELSTEELEXL

1D

FI DE
2297906
834050
2879021
834378
2853588
824755
815594
2863206
2830014
2891536
834807
2802150
2855041
821390
818224
2883975
849430
810550
2827021
813664
889245
2822879
801097
723061
793264
16268911
2831606
893846
824780
2840818
2833617
849545
1666274
28515129
819913
885371
2842420
2816348
846660
2830138
2835890
1658158
1653849
14626195
14632217
2801529

1D
FSI

131643
177989
105875
166708
114689
105036
173875
156983
178481
104543
142740
171390
110829
108103
175142
106354
111299
156734
101752
137429
160802
102859

161957
148572
118363
169234
166633
141005

183926
101671
142227
168255
153470
134952
164727
158392

112332



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO A FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VR AU A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 2N Pace Gabriele ITA 1702 | 1 CM Cardarelli Angelo ITA 1995 0 - 1

2 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 | 25 1IN G udina Marco ITA 1701 1 - O

3 26 1IN Mancin Mchele ITA 1695 | 3 CM Bozza Gabriele ITA 1928 0 - 1

4 4 NC Baeza Escudero Javie ESP 1905 | 27 1IN Zucchetto Pierpaol o ITA 1683 1 - 0

5 28 1IN D 'aulisa Francesco ITA 1678 | 5 CM  Ranfagni Stefano ITA 1891 0 - 1

6 6 IN Buzzatti Francesco ITA 1876 | 29 2N Bruno El eonora ITA 1657 1 - O

7 30 1N Danese Al do ITA 1633 | 7 IN Lanmartina Davi de Mar ITA 1873 0 - 1

8 8 IN Vitaliani Marco ITA 1867 | 31 1IN Paparella N cole Samr ITA 1633 1 - 0

9 32 2N Gnata llaria ITA 1632 | 9 NC Wendl Philipp AUT 1866 0 - 1
10 10 CM Gasperi Fosco ITA 1865 | 33 2N Celadon Al berto ITA 1616 1 - O

11 34 NC Hennig Uf GER 1578 | 11 1N Roccanti Lapo ITA 1857 0 - 1
12 12 NC Gyurika Tamas HUN 1855 | 35 2N Maffeis Fabio ITA 1569 1 - O
13 36 3N Benghiat Marco ITA 1564 | 13 CM D Lascio Savino ITA 1840 0 - 1
14 14 NC Pilshofer Paul AUT 1838 | 37 NC Zl atanovic Mrcus SLO 1557 1 - 0
15 38 NC Wendl Paul AUT 1542 | 15 AN Tagliaferri Valerio ITA 1824 Ap- A
16 16 1IN Rigo Mario ITA 1797 | 39 3N De Bianchi Asia ITA 1535 1 - 0

17 18 1IN Pillon G ovanni ITA 1765 | 41 2N Cedoni Gabriele ITA 1508 As- A
18 42 NC Gasparato Asia ITA 1441 | 19 2N Urbani Gabri el ITA 1756 0 - 1

19 20 2N Gennari Andrea ITA 1733 | 43 NC Raggi G anluca ITA 1408 1 - O
20 44 2N Centofante Maria Ros ITA 1404 | 21 1IN Banovi Alit ITA 1728 0 - 1
21 22 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1723 | 45 NC Corti Lorenzo ITA 1393 1 - 0
22 46 NC Colonetti G aconp ITA 1387 | 23 NC Zl atanovic Srdjan SLO 1720 0 - 1
23 17 CM Carminati Luigi I TA 1778 | 0 - F
24 40 3N Rossi Sofia I TA 1510 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VR AU A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1995 | 12 NC Gyurika Tamas 1 HUN 1855 0 - 1

2 11 1IN Roccanti Lapo 1 ITA 1857 | 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. 1 HUN 1976 0 - 1

3 3 CM Bozza Gabriele 1 ITA 1928 | 14 NC Pilshofer Paul 1 AUT 1838 Aw- A
4 13 CM D Lascio Savino 1 ITA 1840 | 4 NC Baeza Escudero Javie 1 ESP 1905 1 - O

5 5 CM  Ranfagni Stefano 1 ITA 1891 | 16 1IN Rigo Mario 1 ITA 1797 1 - 0

6 19 2N Urbani Gabriel 1 ITA 1756 | 6 IN Buzzatti Francesco 1 ITA 1876 0 - 1

7 7 IN Lamartina Davide Mar 1 ITA 1873 | 20 2N Gennari Andrea 1 ITA 1733 1 - 0

8 21 1IN Banovi Alit 1 ITA 1728 | 8 IN Vitaliani Marco 1 ITA 1867 0 - 1

9 9 NC Wendl Philipp 1 AUT 1866 | 22 1IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1723 1 - 0
10 40 3N Rossi Sofia 1 ITA 1510 | 10 OCM Gasperi Fosco 1 ITA 1865 0 - 1

11 23 NC Zlatanovic Srdjan 1 SLO 1720 | 18 1IN Pillon G ovanni 0.5 ITA 1765 1 - O

12 41 2N Cedoni Gabriele 0.5 ITA 1508 | 38 NC Wendl Paul 0.5 AUT 1542 Aw- A
13 15 1IN Tagliaferri Valerio 0.5 ITA 1824 | 24 2N Pace Gabriele 0 ITA 1702 0 - 1
14 25 1N G udina Marco 0 ITA 1701 | 34 NC Hennig Uf 0 CER 1578 1 - O

15 35 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1569 | 26 1IN Mancin Mchele 0 ITA 1695 0 - 1

16 27 1IN Zucchetto Pierpaolo O ITA 1683 | 36 3N Benghiat Marco 0 ITA 1564 0 - 1

17 37 NC Zlatanovic Marcus 0 SLO 1557 | 28 IN D 'aulisa Francesco 0 ITA 1678 Apn- A
18 29 2N Bruno El eonora 0 ITA 1657 | 42 NC Gasparato Asia 0 ITA 1441 1 - O

19 39 3N De Bianchi Asia 0 ITA 1535 | 30 1N Danese A do 0 ITA 1633 0 - 1
20 31 1IN Paparella N cole Sam0 ITA 1633 | 44 2N Centofante Maria Ros O ITA 1404 1 - O
21 43 NC Raggi G anluca 0 ITA 1408 | 32 2N Guata llaria 0 ITA 1632 Apn- A
22 33 2N Celadon Al berto 0 ITA 1616 | 46 NC Colonetti G aconp 0 ITA 1387 1 - 0O
23 17 CM Carminati Luigi 0 I TA 1778 | 0 - F
24 45 NC Corti Lorenzo 0 I TA 1393 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VR AU A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. 2 HUN 1976 | 9 NC Wendl Philipp 2 AUT 1866 0 - 1

2 10 CM Gasperi Fosco 2 ITA 1865 | 5 CM  Ranfagni Stefano 2 ITA 1891 Ap- A
3 6 IN Buzzatti Francesco 2 ITA 1876 | 13 CM D Lascio Savino 2 ITA 1840 1 - O

4 12 NC Gyurika Tamas 2 HUN 1855 | 7 IN Lanmartina Davide Mar 2 ITA 1873 0 - 1

5 8 IN Vitaliani Marco 2 ITA 1867 | 23 NC Zl atanovic Srdjan 2 SLO 1720 1 - O

6 14 NC Pilshofer Paul 1.5 AUT 1838 | 1 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1995 0 - 1

7 4 NC Baeza Escudero Javiel ESP 1905 | 3 CM Bozza Gabriele 1.5 ITA 1928 A%- A
8 30 1N Danese Al do 1 ITA 1633 | 11 1IN Roccanti Lapo 1 ITA 1857 Ap- A
9 16 1IN Rigo Mario 1 ITA 1797 | 29 2N Bruno El eonora 1 ITA 1657 1 - O

10 36 3N Benghiat Marco 1 ITA 1564 | 19 2N Urbani Gabri el 1 ITA 1756 1 - O

11 20 2N Gennari Andrea 1 ITA 1733 | 31 1IN Paparella Ncole Samr1l ITA 1633 Apn- A
12 38 NC Wendl Paul 1 AUT 1542 | 21 1IN Banovi Alit 1 ITA 1728 Aw- A
13 22 1IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1723 | 33 2N Celadon Al berto 1 ITA 1616 0 - 1
14 24 2N Pace Gabriele 1 ITA 1702 | 40 3N Rossi Sofia 1 ITA 1510 1 - O

15 45 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1393 | 25 1IN Gudina Marco 1 ITA 1701 O - 1

16 26 1IN Mancin Mchele 1 ITA 1695 | 41 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1508 Aw- A
17 32 2N Gnata llaria 0.5 ITA 1632 | 15 1N Tagliaferri Valerio 0.5 ITA 1824 1 - 0

18 18 1IN Pillon G ovanni 0.5 ITA 1765 | 37 NC Zl atanovic Mrcus 0.5 SLO 1557 1 - O

19 28 1IN D ‘'aulisa Francesco 0.5 ITA 1678 | 43 NC Raggi G anluca 0.5 ITA 1408 0 - 1
20 42 NC (Gasparato Asia 0 ITA 1441 | 27 1IN Zucchetto Pierpaolo O ITA 1683 0 - 1
21 34 NC Hennig Uf 0 GER 1578 | 39 3N De Bianchi Asia 0 ITA 1535 App- A
22 44 2N Centofante Maria Ros 0 ITA 1404 | 35 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1569 0 - 1
23 17 CM Carminati Luigi 0 I TA 1778 | 0 - F
24 46 NC Colonetti G acono 0 I TA 1387 | 1 - F

FSI - 6A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B) - Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020 - Pag. 9/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VR AU A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC WVendl Philipp 3 AUT 1866 | 6 IN Buzzatti Francesco 3 ITA 1876 Ap- A

2 7 IN Lamartina Davide Mar 3 ITA 1873 | 8 IN Vitaliani Marco & ITA 1867 1 - O

3 5 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1891 | 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. 2 HUN 1976 0 - 1

4 8 CM Bozza Gabriele 2 ITA 1928 | 10 OCM Gasperi Fosco 2.5 ITA 1865 0 - 1

5 1 CM Cardarelli Angelo 2 ITA 1995 | 36 3N Benghiat Marco 2 ITA 1564 0 - 1

6 23 NC Zl atanovic Srdjan 2 SLO 1720 | 12 NC Gyurika Tamas 2 HUN 1855 1 - O

7 13 CM D Lascio Savino 2 ITA 1840 | 24 2N Pace Gabriele 2 ITA 1702 Apn- A

8 25 1IN Gudina Marco 2 ITA 1701 | 16 1IN Rigo Mario 2 ITA 1797 0 - 1

9 33 2N Celadon Al berto 2 ITA 1616 | 14 NC Pilshofer Paul 1.5 AUT 1838 Aw- A
10 30 1N Danese Al do 1.5 ITA 1633 | 4 NC Baeza Escudero Javie 1.5 ESP 1905 0 - 1

11 11 1N Roccanti Lapo 1.5 ITA 1857 | 38 NC Wendl Paul 1.5 AUT 1542 1 - 0
12 31 1IN Paparella Nicole Sam1.5 ITA 1633 | 18 1IN Pillon G ovanni 1.5 ITA 1765 1 - 0

13 41 2N Cedoni Gabriele 1.5 ITA 1508 | 20 2N Gennari Andrea 1.5 ITA 1733 0 - 1
14 21 1IN Banovi Alit 1.5 ITA 1728 | 32 2N Grata llaria 1.5 ITA 1632 1 - 0

15 43 NC Raggi G anluca 1.5 ITA 1408 | 26 1N Mancin Mchele 1.5 ITA 1695 0 - 1

16 19 2N Urbani Gabriel 1 ITA 1756 | 40 3N Rossi Sofia 1 ITA 1510 1 - O

17 35 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1569 | 22 1IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1723 0 - 1

18 27 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1683 | 45 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1393 0 - 1

19 29 2N Bruno El eonora 1 ITA 1657 | 46 NC Colonetti G acono 1 ITA 1387 1 - 0
20 15 1IN Tagliaferri Valerio 0.5 ITA 1824 | 34 NC Hennig Uf 0.5 GER 1578 1 - O
21 39 3N De Bianchi Asia 0.5 ITA 1535 | 28 1IN D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1678 1 - 0
22 37 NC Zl atanovic Marcus 0.5 SLO 1557 | 42 NC (Gasparato Asia 0 ITA 1441 1 - O
23 17 CM Carminati Luigi 0 I TA 1778 | 0 - F
24 44 2N Centofante Maria Ros O I TA 1404 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VR AU A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 1IN Buzzatti Francesco 3.5 ITA 1876 | 7 AN Lamartina Davide Mar 4 ITA 1873 A% - A
2 10 CM Gasperi Fosco 3.5 ITA 1865 | 9 NC Wendl Philipp 3.5 AUT 1866 1 - O

3 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. 3 HUN 1976 | 23 NC Zl atanovic Srdjan 3 SLO 1720 1 - O

4 8 IN Vitaliani Marco 3 ITA 1867 | 16 1IN Rigo Mario 3 ITA 1797 1 - 0

5 36 3N Benghiat Marco 3 ITA 1564 | 5 CM  Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1891 0 - 1

6 4 NC Baeza Escudero Javie 2.5 ESP 1905 | 21 1IN Banovi Alit 2.5 ITA 1728 1 - 0

7 24 2N Pace Gabriele 2.5 ITA 1702 | 11 1IN Roccanti Lapo 2.5 ITA 1857 0 - 1

8 26 1IN Mancin Mchel e 2.5 ITA 1695 | 13 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1840 0 - 1

9 20 2N Gennari Andrea 2.5 ITA 1733 | 33 2N Celadon Al berto 2.5 ITA 1616 Aw- A
10 12 NC G©yurika Tanas 2 HUN 1855 | 31 1N Paparella Nicole Sam2.5 ITA 1633 0 - 1

11 22 1IN Della Rocca Gorgio 2 ITA 1723 | 1 CM Cardarelli Angelo 2 ITA 1995 0 - 1

12 25 1N Gudina Marco 2 ITA 1701 | 3 CM Bozza Gabriele 2 ITA 1928 0 - 1

13 14 NC Pilshofer Paul 2 AUT 1838 | 29 2N Bruno El eonora 2 ITA 1657 1 - O
14 45 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1393 | 19 2N Urbani Gabriel 2 ITA 1756 0 - 1

15 37 NC Zlatanovic Marcus 1.5 SLO 1557 | 15 1IN Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1824 1 - 0

16 18 1N Pillon G ovanni 1.5 ITA 1765 | 39 3N De Bianchi Asia 1.5 ITA 1535 1 - O

17 38 NC Wendl Paul 1.5 AUT 1542 | 30 1N Danese Al do 1.5 ITA 1633 0 - 1

18 32 2N Gnata llaria 1.5 ITA 1632 | 41 2N Cedoni Gabriele 1.5 ITA 1508 0 - 1

19 27 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1683 | 43 NC Raggi G anluca 1.5 ITA 1408 1 - O
20 46 NC Colonetti G aconp 1 ITA 1387 | 35 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1569 0 - 1
21 40 3N Rossi Sofia 1 ITA 1510 | 44 2N Centofante Maria Ros 1 ITA 1404 1 - O
22 28 1N D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1678 | 34 NC Hennig Uf 0.5 GER 1578 0 - 1
23 17 CM Carminati Luigi 0 I TA 1778 | 0 - F
24 42 NC Gasparato Asia 0 I TA 1441 | 1 - F

FSI - 6A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B) - Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020 - Pag. 11/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VR AU A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 1IN Lamartina Davide Mar 4.5 ITA 1873 | 10 CM Gasperi Fosco 4.5 ITA 1865 App- A
2 6 IN Buzzatti Francesco 4 ITA 1876 | 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. 4 HUN 1976 1 - O

3 9 NC Wendl Philipp 3.5 AUT 1866 | 8 IN Vitaliani Marco 4 ITA 1867 1 - O

4 11 1IN Roccanti Lapo 3.5 ITA 1857 | 4 NC Baeza Escudero Javie 3.5 ESP 1905 0 - 1

5 5 CM  Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1891 | 31 1N Paparella Nicole Sam3.5 ITA 1633 0 - 1

6 13 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1840 | 1 CM Cardarelli Angelo 3 ITA 1995 0 - 1

7 3 CM Bozza Gabriele 3 ITA 1928 | 20 2N Gennari Andrea 3 ITA 1733 Ap- A
8 23 NC Zl atanovic Srdjan 3 SLO 1720 | 14 NC Pilshofer Paul 8 AUT 1838 0 - 1

9 16 1IN Rigo Mario 3 ITA 1797 | 36 3N Benghiat Marco 3 ITA 1564 A- A
10 19 2N Urbani Gabriel 3 ITA 1756 | 33 2N Celadon Al berto 8 ITA 1616 0 - 1

11 26 1IN Mancin Mchele 2.5 ITA 1695 | 18 1IN Pillon G ovanni 2.5 ITA 1765 0 - 1

12 21 1IN Banovi Alit 2.5 ITA 1728 | 37 NC Zl atanovic Marcus 2.5 SLO 1557 1 - 0

13 41 2N Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1508 | 24 2N Pace Gabriele 2.5 ITA 1702 0 - 1
14 29 2N Bruno El eonora 2 ITA 1657 | 30 1N Danese Al do 2.5 ITA 1633 1 - 0

15 45 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1393 | 12 NC COyurika Tamas 2 HUN 1855 0 - 1
16 40 3N Rossi Sofia 2 ITA 1510 | 22 1IN Della Rocca Gorgio 2 ITA 1723 0 - 1

17 35 2N Maffeis Fabio 2 ITA 1569 | 25 1IN Gudina Marco 2 ITA 1701 0 - 1

18 15 1IN Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1824 | 27 1N Zucchetto Pierpaolo 2 ITA 1683 0 - 1

19 34 NC Hennig Uf 1.5 GER 1578 | 32 2N Gnata llaria 1.5 ITA 1632 1 - 0
20 43 NC Raggi G anluca 1.5 ITA 1408 | 38 NC Wendl Paul 1.5 AUT 1542 0 - 1
21 39 3N De Bianchi Asia 1.5 ITA 1535 | 46 NC Colonetti G aconp 1 ITA 1387 1 - 0
22 44 2N Centofante Maria Ros 1 ITA 1404 | 28 1IN D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1678 Ay - A
23 42 NC (Casparato Asia 1 I TA 1441 | 0 - F
24 17 CM Carminati Luigi 0 I TA 1778 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VR AU A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Gasperi Fosco 5 ITA 1865 | 6 1IN Buzzatti Francesco 5 ITA 1876 0 - 1

2 4 NC Baeza Escudero Javie 4.5 ESP 1905 | 7 IN Lamartina Davide Mar 5 ITA 1873 1 - O

3 31 1IN Paparella Ncole Sar4.5 ITA 1633 | 9 NC Wendl Philipp 4.5 AUT 1866 O - 1

4 1 CM Cardarelli Angelo 4 ITA 1995 | 8 IN Vitaliani Marco 4 ITA 1867 0 - 1

5 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. 4 HUN 1976 | 14 NC Pilshofer Paul 4 AUT 1838 0 - 1

6 33 2N Cel adon Al berto 4 ITA 1616 | 3 CM Bozza Gabriele 3.5 ITA 1928 1 - 0

7 18 1IN Pillon G ovanni 3.5 ITA 1765 | 5 CM  Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1891 1 - O

8 36 3N Benghiat Marco 3.5 ITA 1564 | 11 1N Roccanti Lapo 3.5 ITA 1857 0 - 1

9 20 2N Gennari Andrea 3.5 ITA 1733 | 13 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1840 1 - O

10 24 2N Pace Gabriele 3.5 ITA 1702 | 16 1IN Rigo Mario 3.5 ITA 1797 0 - 1

11 22 1IN Della Rocca Gorgio 3 ITA 1723 | 21 1IN Banovi Alit 3.5 ITA 1728 1 - 0

12 12 NC Gyurika Tanmas 3 HUN 1855 | 29 2N Bruno El eonora 8 ITA 1657 1 - O
13 25 1IN Gudina Marco 3 ITA 1701 | 19 2N Urbani Gabriel 3 ITA 1756 AY%- A
14 27 1N Zucchetto Pierpaolo 3 ITA 1683 | 23 NC Zl atanovic Srdjan 8 SLO 1720 0 - 1

15 38 NC Wéndl Paul 2.5 AUT 1542 | 26 1IN Mancin Mchele 2.5 ITA 1695 Ax- A
16 30 1N Danese Al do 2.5 ITA 1633 | 34 NC Hennig Uf 2.5 CGER 1578 1 - 0

17 37 NC Zlatanovic Marcus 2.5 SLO 1557 | 39 3N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1535 1 - 0

18 41 2N Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1508 | 40 3N Rossi Sofia 2 ITA 1510 1 - O

19 35 2N Maffeis Fabio 2 ITA 1569 | 45 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1393 1 - 0
20 43 NC Raggi G anluca 1.5 ITA 1408 | 15 1IN Tagliaferri Valerio 1.5 |ITA 1824 0 - 1
21 32 2N Gnata llaria 1.5 ITA 1632 | 44 2N Centofante Maria Ros 1.5 |ITA 1404 1 - O
22 46 NC Colonetti G aconp 1 ITA 1387 | 28 1IN D 'aulisa Francesco 1 ITA 1678 0 - 1
23 42 NC (Casparato Asia 1 I TA 1441 | 0 - F
24 17 CM Carminati Luigi 0 I TA 1778 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VR AU A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 1IN Buzzatti Francesco 6 ITA 1876 | 4 NC Baeza Escudero Javie 5.5 ESP 1905 1 - O

2 9 NC Wendl Philipp 5.5 AUT 1866 | 7 IN Lamartina Davide Mar 5 ITA 1873 A% - A
3 8 IN Vitaliani Marco 5 ITA 1867 | 33 2N Celadon Al berto 5 ITA 1616 1 - O

4 14 NC Pilshofer Paul 5 AUT 1838 | 10 CM Gasperi Fosco 5 ITA 1865 A- A
5 11 1N Roccanti Lapo 4.5 ITA 1857 | 18 1IN Pillon G ovanni 4.5 ITA 1765 1 - 0

6 16 1IN Rigo Mario 4.5 |ITA 1797 | 20 2N Gennari Andrea 4.5 ITA 1733 An- A

7 31 1IN Paparella Ncole Sar4.5 ITA 1633 | 2 NC Gunyecz Zoltan Dr. 4 HUN 1976 1 - O

8 23 NC Zl atanovic Srdjan 4 SLO 1720 | 1 CM Cardarelli Angelo 4 ITA 1995 Ap- A
9 22 1IN Della Rocca Gorgio 4 ITA 1723 | 12 NC Gyurika Tamas 4 HUN 1855 0 - 1
10 3 CM Bozza Gabriele 3.5 ITA 1928 | 24 2N Pace Gabriele 3.5 ITA 1702 1 - 0

11 5 CM  Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1891 | 25 IN Gudina Marco 3.5 ITA 1701 1 - O

12 13 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1840 | 30 1IN Danese Al do 3.5 ITA 1633 1 - 0

13 19 2N Urbani Gabriel 3.5 ITA 1756 | 37 NC Zl atanovic Marcus 3.5 SLO 1557 1 - 0
14 26 1IN Mancin Mchele 3 ITA 1695 | 36 3N Benghiat Mrco 3.5 ITA 1564 Aw- A
15 27 1N Zucchetto Pierpaolo 3 ITA 1683 | 35 2N Mffeis Fabio 3 ITA 1569 1 - 0

16 29 2N Bruno El eonora 3 ITA 1657 | 38 NC Wendl Paul 3 AUT 1542 0 - 1

17 39 3N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1535 | 32 2N Grata llaria 2.5 ITA 1632 0 - 1

18 28 1IN D 'aulisa Francesco 2 ITA 1678 | 15 1IN Tagliaferri Valerio 2.5 |ITA 1824 0 - 1

19 34 NC Hennig Uf 2.5 GER 1578 | 45 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1393 1 - 0

20 40 3N Rossi Sofia 2 ITA 1510 | 43 NC Raggi G anluca 1.5 ITA 1408 1 - O
21 44 2N Centofante Maria Ros 1.5 ITA 1404 | 46 NC Colonetti G acomp 1 ITA 1387 As- A
22 21 1N Banovi Alit 3.5 ITA 1728 | 0 - F
23 41 2N Cedoni Gabriele 3.5 ITA 1508 | 1 - F
24 42 NC Gasparato Asia 1 I TA 1441 | 0 - F
25 17 CM Carnminati Luigi 0 I TA 1778 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VR AU A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 1IN \Vitaliani Mrco 6 ITA 1867 | 6 IN Buzzatti Francesco 7 ITA 1876 A% - A

2 4 NC Baeza Escudero Javie 5.5 ESP 1905 | 9 NC Wendl Philipp 6 AUT 1866 O - 1

3 7 IN Lamartina Davide Mar 5.5 ITA 1873 | 11 1N Roccanti Lapo 5.5 ITA 1857 1 - 0

4 10 CM Gasperi Fosco 5.5 ITA 1865 | 31 1IN Paparella Nicole Samr5.5 ITA 1633 Apn- A

5 12 NC Gyurika Tamas 5 HUN 1855 | 14 NC Pilshofer Paul 5.5 AUT 1838 Aw- A

6 33 2N Cel adon Al berto 5 I TA 1616 | 16 IN Rigo Mario 5 ITA 1797 0 - 1

7 20 2N Gennari Andrea 5 ITA 1733 | 5 CM  Ranfagni Stefano 4.5 ITA 1891 0 - 1

8 1 CM Cardarelli Angelo 4.5 ITA 1995 | 19 2N Urbani Gabriel 4.5 ITA 1756 As- A

9 18 1IN Pillon G ovanni 4.5 ITA 1765 | 3 CM Bozza Gabriele 4.5 ITA 1928 0 - 1

10 13 CM D Lascio Savino 4.5 ITA 1840 | 41 2N Cedoni Gabriele 4.5 ITA 1508 0 - 1

11 36 3N Benghiat Marco 4 ITA 1564 | 23 NC Zlatanovic Srdjan 4.5 SLO 1720 0 - 1

12 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. 4 HUN 1976 | 27 1IN Zucchetto Pierpaolo 4 ITA 1683 1 - 0

13 38 NC \Wendl Paul 4 AUT 1542 | 24 2N Pace Gabriele 3.5 ITA 1702 0 - 1
14 15 1IN Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 1824 | 26 1N WMancin Mchele 3.5 ITA 1695 1 - O

15 30 1IN Danese Al do 3.5 ITA 1633 | 25 1IN Gudina Marco 3.5 ITA 1701 Awn- A
16 37 NC Zlatanovic Marcus 3.5 SLO 1557 | 34 NC Hennig Uf 3.5 GER 1578 Aw- A
17 32 2N Gnata llaria 3.5 ITA 1632 | 29 2N Bruno El eonora 3 ITA 1657 1 - O

18 35 2N Maffeis Fabio 3 ITA 1569 | 40 3N Rossi Sofia 3 ITA 1510 Ax- A
19 39 3N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1535 | 44 2N Centofante Maria Ros 2 ITA 1404 1 - O
20 45 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1393 | 28 1IN D 'aulisa Francesco 2 ITA 1678 Apn- A
21 46 NC Colonetti G acono 1.5 ITA 1387 | 43 NC Raggi G anluca 1.5 ITA 1408 1 - 0
22 22 1N Della Rocca Gorgio 4 I TA 1723 | 0 - F
23 21 1N Banovi Alit 3.5 ITA 1728 | 0 - F
24 42 NC Gasparato Asia 1 I TA 1441 | 0 - F
25 17 CM Carnminati Luigi 0 I TA 1778 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:Tee (T A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

CcM I TA El o FI DE: 1995 Perf: 1806 Media: 1762.78 WWe: -2.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 2N Pace Gabriele I TA 1702 293 0.85 1 1 1
2 B 12 NC Gyurika Tamas HUN 1855 140 0.69 O 1 1
3 N 14 NC Pilshofer Paul AUT 1838 157 0.71 1 2 2
4 B 36 3N Benghiat Marco I TA 1564 431 0.92 O 2 2
5 N 22 IN Della Rocca Gorgio I TA 1723 272 0.83 1 3 3
6 N 13 CM D Lascio Savino I TA 1840 155 0.71 1 4 4
7 B 8 IN Vitaliani Marco I TA 1867 128 0.67 O 4 4
8 N 23 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1720 275 0.83 Ay 4 4
9 B 19 2N Ubani Gabriel I TA 1756 239 0.8 Ay 4 4
7.01 4 4

NC  HUN El o FI DE: 1976 Perf: 1828 Media: 1785.00 WWe: -1.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Gudina Marco I TA 1701 275 0.83 1 1 1
2 N 11 1IN Roccanti Lapo | TA 1857 119 0.66 1 2 2
3 B9 NC Wendl Philipp AUT 1866 110 0.65 O 2 2
4 N5 CM Ranfagni Stefano I TA 1891 85 0.62 1 3 3
5 B 23 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1720 256 0.81 1 4 4
6 N 6 1IN Buzzatti Francesco | TA 1876 100 0.64 O 4 4
7 B 14 NC Pilshofer Paul AUT 1838 138 0.69 O 4 4
8 N 31 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1633 343 0.88 O 4 4
9 B 27 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1683 293 0.8 1 5 5
6. 63 5 5

cM I TA El o FI DE: 1928 Perf: 1838 Media: 1757.78 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Mancin M chel e I TA 1695 233 0.79 1 1 1
2 B 14 NC Pil shofer Paul AUT 1838 90 0.62 Ay 1 1
3 N4 NC Baeza Escudero Javier ESP 1905 23 0.53 Ay 1 1
4 B 10 CM Gasperi Fosco I TA 1865 63 0.59 O 1 1
5 N 25 1IN Gudina Mrco I TA 1701 227 0.79 1 2 2
6 B 20 2N  Gennari Andrea ITA 1733 195 0.75 Ay 2 2
7 N 33 2N Celadon Al berto I TA 1616 312 0.86 O 2 2
8 B 24 2N Pace Gabriele I TA 1702 226 0.79 1 3 3
9 N 18 1IN Pillon G ovanni I TA 1765 163 0.72 1 4 4
6. 44 4 4

NC ESP El o FI DE: 1905 Perf: 1890 Media: 1809.33 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1683 222 0.78 1 1 1
2 N 13 CM D Lascio Savino | TA 1840 65 0.59 0 1 1
3 B 3 CM Bozza Gabriele ITA 1928 -23 0.47 Ay 1 1
4 N 30 1IN Danese Al do I TA 1633 272 0.83 1 2 2
5 B 21 1IN Banovi Alit I TA 1728 177 0.73 1 3 3
6 N 11 1IN Roccanti Lapo | TA 1857 48 0.57 1 4 4
7 B 7 IN Lanartina Davide Mariano | TA 1873 32 0.54 1 5 5
8 N 6 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 29 0.54 0 5 5
9 B 9 NC Wendl Philipp AUT 1866 39 0.55 0 5 5
5.6 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:Tee (T A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

CM ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1826 Media: 1745.78 WWe: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1678 213 0.77 1 1 1
2 B 16 1IN Rigo Mario I TA 1797 94 0.63 1 2 2
3 N 10 CM Gasperi Fosco | TA 1865 26 0.54 Ay 2 2
4 B 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 -85 0.38 0 2 2
5 N 36 3N Benghiat Marco I TA 1564 327 0.87 1 3 3
6 B 31 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1633 258 0.82 O 3 3
7 N 18 1IN Pillon G ovanni I TA 1765 126 0.67 O 3 3
8 B 25 1IN Guudina Marco I TA 1701 190 0.75 1 4 4
9 N 20 2N Gennari Andrea I TA 1733 158 0.71 1 5 5
6.14 5 5

IN ITA El o FI DE: 1876 Perf: 2118 Media: 1845.00 WWe: 2.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Bruno Eleonora | TA 1657 219 0.78 1 1 1
2 N 19 2N Ubani Gabriel I TA 1756 120 0.66 1 2 2
3 B 13 CM D Lascio Savino I TA 1840 36 0.55 1 3 3
4 N 9 NC Wendl Philipp AUT 1866 10 0.51 Ay 3 3
5B 7 IN Lanmartina Davide Mariano | TA 1873 3 0.5 Ay 3 3
6 B 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 -1000.36 1 4 4
7 N 10 CM CGasperi Fosco | TA 1865 11 0.52 1 5 5
8 B 4 NC Baeza Escudero Javier ESP 1905 -29 0.46 1 6 6
9 N 8 IN Vitaliani Marco | TA 1867 9 0.51 Ay 6 6
4. 85 6 6

IN ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1995 Media: 1828.56 WWe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Danese Al do I TA 1633 240 0.8 1 1 1
2 B 20 2N  Gennari Andrea I TA 1733 140 0.69 1 2 2
3 N 12 NC Gyurika Tanas HUN 1855 18 0.53 1 3 3
4 B 8 IN Vitaliani Marco | TA 1867 6 0.51 1 4 4
5 N 6 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -3 0.5 Ay 4 4
6 B 10 CM Gasperi Fosco | TA 1865 8 0.51 Ay 4 4
7 N 4 NC Baeza Escudero Javier ESP 1905 -32 0.46 0 4 4
8 N9 NC Wendl Philipp AUT 1866 7 0.51 Ay 4 4
9 B 11 1IN Roccanti Lapo | TA 1857 16 0.52 1 5 5
5. 03 5 5

IN ITA El o FI DE: 1867 Perf: 1956 Media: 1789.33 WWw: 1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Paparella Nicole Sananthil TA 1633 234 0.79 1 1 1
2 N 21 1IN Banovi Alit I TA 1728 139 0.69 1 2 2
3 B 23 NC Zl atanovic Srdjan SLO 1720 147 0.7 1 3 3
4 N 7 IN Lamartina Davide Mariano | TA 1873 -6 0.49 O 3 3
5 B 16 1IN Rigo Mario I TA 1797 70 0.6 1 4 4
6 N9 NC Wendl Philipp AUT 1866 1 0.5 O 4 4
7 N1 CM Cardarelli Angelo I TA 1995 -128 0.33 1 5 5
8 B 33 2N Celadon Alberto I TA 1616 251 0.81 1 6 6
9 B 6 IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -9 0.49 Ay 6 6
5.4 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:Tee (T A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

NC AUT El o FI DE: 1866 Perf: 2037 Media: 1816.67 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Gnata llaria I TA 1632 234 0.79 1 1 1
2 B 22 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1723 143 0.69 1 2 2
3 N2 NC @Qunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 -1100.35 1 3 3
4 B 6 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -10 0.49 Ay 3 3
5 N 10 CM Gasperi Fosco I TA 1865 1 0.5 0 3 3
6 B 8 IN Vitaliani Marco | TA 1867 -1 0.5 1 4 4
7 N 31 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1633 233 0.79 1 5 5
8 B 7 IN Lanmartina Davide Mariano | TA 1873 -7 0.49 Ay 5 5
9 N 4 NC Baeza Escudero Javier ESP 1905 -39 0.45 1 6 6
5. 05 6 6

CM ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1907 Media: 1781.22 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Celadon Al berto I TA 1616 249 0.81 1 1 1
2 N 40 3N Rossi Sofia I TA 1510 355 0.89 1 2 2
3 B5 CM  Ranfagni Stefano I TA 1891 -26 0.46 Ay 2 2
4 N 3 CM Bozza Gabriele I TA 1928 -63 0.41 1 3 3
5B 9 NC Wendl Philipp AUT 1866 -1 0.5 1 4 4
6 N 7 IN Lanartina Davide Mariano | TA 1873 -8 0.49 Ay 4 4
7 B 6 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -11 0.48 O 4 4
8 N 14 NC Pilshofer Paul AUT 1838 27 0.54 Ay 4 4
9 B 31 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1633 232 0.79 Avy 4 4
5.37 4 4

IN ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1807 Media: 1726.44 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Hennig U f GER 1578 279 0.84 1 1 1
2 B 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 -1190.34 O 1 1
3 N 30 1IN Danese Aldo I TA 1633 224 0.78 Ay 1 1
4 B 38 NC Wendl Paul AUT 1542 315 0.86 1 2 2
5 N 24 2N Pace Gabriele I TA 1702 155 0.71 1 3 3
6 B 4 NC Baeza Escudero Javier ESP 1905 -48 0.43 0 3 3
7 N 36 3N Benghiat Marco I TA 1564 293 0.8 1 4 4
8 B 18 1IN Pillon G ovanni I TA 1765 92 0.63 1 5 5
9 N 7 IN Lanmartina Davide Mariano | TA 1873 -16 0.48 0 5 5
5.92 5 5

NC HUN El o FI DE: 1855 Perf: 1792 Media: 1711.22 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Maffeis Fabio I TA 1569 286 0.84 1 1 1
2 N1 CM Cardarelli Angelo I TA 1995 -1400.31 1 2 2
3 B7 IN Lanmartina Davide Mariano | TA 1873 -18 0.47 O 2 2
4 N 23 NC Zl atanovic Srdjan SLO 1720 135 0.68 O 2 2
5 B 31 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1633 222 0.78 O 2 2
6 N 45 NC Corti Lorenzo I TA 1393 462 0.92 1 3 3
7 B 29 2N Bruno El eonora I TA 1657 198 0.76 1 4 4
8 N 22 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1723 132 0.68 1 5 5
9 B 14 NC Pilshofer Paul AUT 1838 17 0.52 Ay 5 5
5. 96 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:Tee (T A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

CcM ITA El o FI DE: 1840 Perf: 1735 Media: 1734.56 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 3N Benghiat Marco I TA 1564 276 0.83 1 1 1
2 B 4 NC Baeza Escudero Javier ESP 1905 -65 0.41 1 2 2
3 N6 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -36 0.45 0 2 2
4 B 24 2N Pace Gabriele ITA 1702 138 0.69 Ay 2 2
5 N 26 1IN Mancin M chele I TA 1695 145 0.69 1 3 3
6 B 1 CM Cardarelli Angelo I TA 1995 -1550.29 0 3 3
7 N 20 2N Gennari Andrea ITA 1733 107 0.65 O 3 3
8 B 30 1IN Danese Al do I TA 1633 207 0.77 1 4 4
9 B 41 2N Cedoni Gabriele I TA 1508 332 0.88 0 4 4
5. 66 4 4

NC AUT El o FI DE: 1838 Perf: 1922 Media: 1796.56 WWe: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Zlatanovic Marcus SLO 1557 281 0.84 1 1 1
2 N3 CM Bozza Gabriele ITA 1928 -90 0.38 Ay 1 1
3 B 1 CM Cardarelli Angelo I TA 1995 -1570.29 O 1 1
4 N 33 2N  Cel adon Al berto I TA 1616 222 0.78 Ay 1 1
5 B 29 2N Bruno Eleonora | TA 1657 181 0.74 1 2 2
6 N 23 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1720 118 0.66 1 3 3
7 N 2 NC Q@Qunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 -138 0.31 1 4 4
8 B 10 CM Gasperi Fosco I TA 1865 -27 0.46 Ay 4 4
9 N 12 NC Gyurika Tamas HUN 1855 -17 0.48 Ay 4 4
4.94 4 4

IN ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1609 Media: 1608.33 WW: -2.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Wendl Paul AUT 1542 282 0.84 Ay 0 0
2 B 24 2N Pace Gabriele I TA 1702 122 0.67 O 0 0
3 N32 2N Gnata llaria I TA 1632 192 0.75 0 0 0
4 B 34 NC Hennig Uf CGER 1578 246 0.81 1 1 1
5 N 37 NC Zl atanovic Marcus SLO 1557 267 0.82 0 1 1
6 B 27 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1683 141 0.69 O 1 1
7 N 43 NC Raggi G anluca | TA 1408 416 0.92 1 2 2
8 N 28 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1678 146 0.7 1 3 3
9 B 26 1N Mancin Mchele I TA 1695 129 0.67 1 4 4
6. 87 4 4

IN ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1822 Media: 1696.22 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 3N De Bianchi Asia I TA 1535 262 0.82 1 1 1
2 N5 CM  Ranfagni Stefano I TA 1891 -94 0.37 0 1 1
3 B 29 2N  Bruno El eonora I TA 1657 140 0.69 1 2 2
4 N 25 1IN Gudina Marco ITA 1701 96 0.63 1 3 3
5 N 8 IN Vitaliani Marco I TA 1867 -70 0.4 O 3 3
6 B 36 3N Benghiat Marco | TA 1564 233 0.79 Ay 3 3
7 N 24 2N Pace Gabriele I TA 1702 95 0.63 1 4 4
8 B 20 2N  Gennari Andrea I TA 1733 64 0.59 Ay 4 4
9 N 33 2N Cel adon Al berto I TA 1616 181 0.74 1 5 5
5. 66 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO A FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

5
s
3
o

A El o FIDE: 1778 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
pz4
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m
3
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O OO OO0 O0oOOoO oo

IN ITA El o FI DE: 1765 Perf: 1703 Media: 1702. 67 WW: -0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 2N Cedoni Gabriele | TA 1508 257 0.82 Ay 0 0
2 N 23 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1720 45 0.56 O 0 0
3 B 37 NC Zl atanovic Marcus SLO 1557 208 0.77 1 1 1
4 N 31 1IN Paparella N cole Samanthil TA 1633 132 0.68 O 1 1
5 B 3 3N De Bianchi Asia | TA 1535 230 0.79 1 2 2
6 N 26 1IN Mancin Mchele I TA 1695 70 0.6 1 3 3
7 B5 CM Ranfagni Stefano I TA 1891 -126 0.33 1 4 4
8 N 11 1IN Roccanti Lapo I TA 1857 -92 0.37 0 4 4
9 B 3 CM Bozza Gabriele | TA 1928 -1630.28 0 4 4
5.2 4 4

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1672 Media: 1628.11 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Gasparato Asia I TA 1441 315 0.86 1 1 1
2 B 6 IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -1200.34 0 1 1
3 N 36 3N Benghiat Mrco I TA 1564 192 0.75 0 1 1
4 B 40 3N Rossi Sofia I TA 1510 246 0.81 1 2 2
5 N 45 NC Corti Lorenzo I TA 1393 363 0.9 1 3 3
6 B 33 2N Celadon Al berto I TA 1616 140 0.69 O 3 3
7 N 25 1IN Gudina Marco I TA 1701 55 0.58 Ay 3 3
8 B 37 NC Zl atanovic Marcus SLO 1557 199 0.76 1 4 4
9 N 1 CM Cardarelli Angelo I TA 1995 -2390.2 Ay 4 4
5. 89 4 4

2N I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1765 Media: 1721.56 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Raggi G anl uca I TA 1408 325 0.87 1 1 1
2 N7 IN Lanmartina Davide Mariano | TA 1873 -1400.31 O 1 1
3 B 31 1N Paparella N cole Samanthil TA 1633 100 0.64 Ay 1 1
4 N 41 2N  Cedoni Gabriele I TA 1508 225 0.78 1 2 2
5 B 33 2N  Cel adon Al berto I TA 1616 117 0.66 Ay 2 2
6 N 3 CM Bozza Gabriele I TA 1928 -1950.25 Ay 2 2
7 B 13 CM D Lascio Savino I TA 1840 -107 0.35 1 3 3
8 N 16 IN Rigo Mario I TA 1797 -64 0.41 Ay 3 3
9 B 5 CM  Ranfagni Stefano I TA 1891 -158 0.29 0 3 3
4.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:Tee (T A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

IN ITA El o FIDE: 1728 Perf: 1662 Media: 1661.43 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Centofante Maria Rosa | TA 1404 324 0.87 1 1 1
2 B 8 IN Vitaliani Marco | TA 1867 -1390.31 0 1 1
3 N 38 NC Wendl Paul AUT 1542 186 0.74 Ay 1 1
4 B 32 2N Gnata llaria I TA 1632 96 0.63 1 2 2
5 N 4 NC Baeza Escudero Javier ESP 1905 -177 0.27 O 2 2
6 B 37 NC Zl atanovic Marcus SLO 1557 171 0.73 1 3 3
7 N 22 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1723 5 0.51 0 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 06 3 3

IN ITA El o FIDE: 1723 Perf: 1692 Media: 1691.50 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Corti Lorenzo I TA 1393 330 0.88 1 1 1
2 N9 NC Wendl Philipp AUT 1866 -1430.31 0 1 1
3 B 33 2N  Cel adon Al berto I TA 1616 107 0.65 O 1 1
4 N 35 2N Maffeis Fabio I TA 1569 154 0.71 1 2 2
5B 1 CM Cardarelli Angelo I TA 1995 -2720.17 0 2 2
6 N 40 3N Rossi Sofia I TA 1510 213 0.77 1 3 3
7 B 21 1IN Banovi Alit I TA 1728 -5 0.49 1 4 4
8 B 12 NC Gyurika Tanas HUN 1855 -1320.32 0 4 4
9 0 0 F 4 4
4.3 4 4

NC SLO El o FI DE: 1720 Perf: 1850 Media: 1770.00 WW: 1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Colonetti G acono | TA 1387 333 0.88 1 1 1
2 B 18 IN Pillon G ovanni I TA 1765 -45 0.44 1 2 2
3 N8 IN Vitaliani Marco | TA 1867 -147 0.3 O 2 2
4 B 12 NC Gyurika Tamas HUN 1855 -1350.32 1 3 3
5 N 2 NC @Qunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 -256 0.19 0 3 3
6 B 14 NC Pilshofer Paul AUT 1838 -1180.34 0 3 3
7 N 27 1IN Zucchetto Pierpaolo | TA 1683 37 0.55 1 4 4
8 B 1 CM Cardarelli Angelo I TA 1995 -2750.17 Ay 4 4
9 N 36 3N Benghiat Marco I TA 1564 156 0.71 1 5 5
3.9 5 5

2N I TA El o FIDE: 1702 Perf: 1756 Media: 1755.67 WWe: 0.63
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 CM Cardarelli Angelo I TA 1995 -2930.15 0 0 0
2 N 15 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1824 -122 0.33 1 1 1
3 B 40 3N Rossi Sofia I TA 1510 192 0.75 1 2 2
4 N 13 CM D Lascio Savino I TA 1840 -138 0.31 Ay 2 2
5 B 11 IN Roccanti Lapo | TA 1857 -1550.29 O 2 2
6 N 41 2N Cedoni Gabriele I TA 1508 194 0.75 1 3 3
7 B 16 IN Rigo Mario I TA 1797 -95 0.37 O 3 3
8 N 3 CM Bozza Gabriele I TA 1928 -226 0.21 O 3 3
9 N 38 NC Wendl Paul AUT 1542 160 0.71 1 4 4
3.87 4 4
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SI:Tee (T A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

IN ITA El o FI DE: 1701 Perf: 1682 Media: 1724.56 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC @Qunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 -2750.17 O 0 0
2 B 3 NC Hennig Uf GER 1578 123 0.67 1 1 1
3 N 45 NC Corti Lorenzo | TA 1393 308 0.86 1 2 2
4 B 16 1IN Rigo Mario I TA 1797 -96 0.37 0 2 2
5 B 3 CM Bozza Gabriele I TA 1928 -2270.21 O 2 2
6 N 35 2N Mffeis Fabio | TA 1569 132 0.68 1 3 3
7 B 19 2N Ubani Gabriel I TA 1756 -55 0.42 Ay 3 3
8 N5 CM  Ranfagni Stefano I TA 1891 -1900.25 0 3 3
9 N 30 1N Danese Aldo I TA 1633 68 0.59 Ay 3 3
4.22 3 3

IN ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1581 Media: 1660.89 WW: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 CM Bozza Gabriele I TA 1928 -2330.21 O 0 0
2 N 35 2N Maffeis Fabio I TA 1569 126 0.67 1 1 1
3 B 41 2N Cedoni Gabriele I TA 1508 187 0.74 Ay 1 1
4 N 43 NC Raggi G anl uca I TA 1408 287 0.84 1 2 2
5 B 13 CM D Lascio Savino | TA 1840 -1450.31 O 2 2
6 B 18 1IN Pillon G ovanni I TA 1765 -70 0.4 O 2 2
7 N 38 NC Wendl Paul AUT 1542 153 0.7 Ay 2 2
8 B 36 3N Benghiat Mrco | TA 1564 131 0.68 Ay 2 2
9 N 15 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1824 -129 0.33 0 2 2
4.88 2 2

IN ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1602 Media: 1644.44 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Baeza Escudero Javier ESP 1905 -2220.22 0 0 0
2 B 36 3N Benghiat Marco I TA 1564 119 0.66 O 0 0
3 N 42 NC Gasparato Asia | TA 1441 242 0.8 1 1 1
4 B 45 NC Corti Lorenzo I TA 1393 290 0.84 0 1 1
5 B 43 NC Raggi G anluca I TA 1408 275 0.83 1 2 2
6 N 15 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1824 -141 0.31 1 3 3
7 B 23 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1720 -37 0.45 0 3 3
8 B 35 2N Maffeis Fabio I TA 1569 114 0.66 1 4 4
9 N 2 NC @Qunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 -2930.15 0 4 4
4.92 4 4

IN ITA El o FI DE: 1678 Perf: 1387 Media: 1553.00 WWe: -3.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 CM  Ranfagni Stefano I TA 1891 -2130.23 0 0 0
2 N 37 NC Zlatanovic Marcus SLO 1557 121 0.66 Ay 0 0
3 B 43 NC Raggi G anluca I TA 1408 270 0.83 0 0 0
4 N 39 3N De Bianchi Asia I TA 1535 143 0.69 O 0 0
5 B 34 NC Hennig Uf GER 1578 100 0.64 O 0 0
6 N 44 2N Centofante Maria Rosa | TA 1404 274 0.83 Ay 0 0
7 N 46 NC Colonetti G aconp | TA 1387 291 0.85 1 1 1
8 B 15 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1824 -146 0.3 O 1 1
9 N 45 NC Corti Lorenzo I TA 1393 285 0.84 Ay 1 1
5. 87 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:Tee (T A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1542 Media: 1666.78 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -2190.22 0 0 0
2 B 42 NC CGasparato Asia I TA 1441 216 0.78 1 1 1
3 N 16 1IN R go Mario I TA 1797 -1400.31 O 1 1
4 B 46 NC Colonetti G acono | TA 1387 270 0.83 1 2 2
5 N 14 NC Pilshofer Paul AUT 1838 -1810.26 O 2 2
6 B 30 1N Danese Al do I TA 1633 24 0.53 1 3 3
7 N 12 NC Gyurika Tamas HUN 1855 -198 0.24 0 3 3
8 B 38 NC Wendl Paul AUT 1542 115 0.66 O 3 3
9 N 32 2N Gnata llaria I TA 1632 25 0.53 0 3 3
4. 36 3 3

IN ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1678 Media: 1720.89 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 IN Lamartina Davide Mariano | TA 1873 -240 0.2 0 0 0
2 N 39 3N De Bianchi Asia I TA 1535 98 0.63 1 1 1
3 B 11 IN Roccanti Lapo | TA 1857 -224 0.22 Ay 1 1
4 B 4 NC Baeza Escudero Javier ESP 1905 -2720.17 0 1 1
5 N 38 NC Wendl Paul AUT 1542 91 0.62 1 2 2
6 N 29 2N  Bruno El eonora I TA 1657 -24 0.47 O 2 2
7 B 34 NC Hennig U f GER 1578 55 0.58 1 3 3
8 N 13 CM D Lascio Savino I TA 1840 -2070.23 0 3 3
9 B 25 1IN Gudina Mrco I TA 1701 -68 0.41 Ay 3 3
3.53 3 3

IN I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1928 Media: 1802.44 WW: 3.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IN Vitaliani Marco | TA 1867 -2340.21 O 0 0
2 B 44 2N Centofante Maria Rosa I TA 1404 229 0.79 1 1 1
3 N 20 2N Gennari Andrea I TA 1733 -100 0.36 Ay 1 1
4 B 18 1N Pillon G ovanni I TA 1765 -1320.32 1 2 2
5 N 12 NC Gyurika Tamms HUN 1855 -2220.22 1 3 3
6 N5 CM Ranfagni Stefano I TA 1891 -2580.18 1 4 4
7 B9 NC Wendl Philipp AUT 1866 -2330.21 0 4 4
8 B 2 NC Qunyecz Zoltan Dr. HUN 1976 -3430.12 1 5 5
9 N 10 CM Gasperi Fosco I TA 1865 -2320.21 Ay 5 5
2.62 5 5

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1612 Media: 1612.00 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Wendl Philipp AUT 1866 -2340.21 0 0 0
2 N 43 NC Raggi G anluca | TA 1408 224 0.78 Ay 0 0
3 B 15 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1824 -1920.25 1 1 1
4 N 21 1IN Banovi Alit I TA 1728 -96 0.37 O 1 1
5 B 41 2N Cedoni Gabriele I TA 1508 124 0.67 O 1 1
6 N34 NC Hennig Uf CER 1578 54 0.58 0 1 1
7 B 44 2N Centofante Maria Rosa I TA 1404 228 0.79 1 2 2
8 N 39 3N De Bianchi Asia I TA 1535 97 0.63 1 3 3
9 B 29 2N  Bruno El eonora I TA 1657 -25 0.47 1 4 4
4. 75 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:Tee (T A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

2N I TA El o FIDE: 1616 Perf: 1809 Media: 1766.00 WWw: 2.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 CM Gasperi Fosco I TA 1865 -2490.19 O 0 0
2 B 46 NC Colonetti G aconp | TA 1387 229 0.79 1 1 1
3 N 22 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1723 -107 0.35 1 2 2
4 B 14 NC Pilshofer Paul AUT 1838 -2220.22 Ay 2 2
5 N 20 2N  Gennari Andrea I TA 1733 -117 0.34 Ay 2 2
6 N 19 2N Urbani Gabri el I TA 1756 -140 0.31 1 3 3
7 B 3 CM Bozza Gabriele | TA 1928 -3120.14 1 4 4
8 N 8 IN Vitaliani Marco | TA 1867 -2510.19 0 4 4
9 B 16 IN Rigo Mario I TA 1797 -1810.26 O 4 4
2.79 4 4

NC GER El o FI DE: 1578 Perf: 1603 Media: 1645.56 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Roccanti Lapo | TA 1857 -2790.16 0 0 0
2 N 25 1IN Gudina Mrco I TA 1701 -1230.33 0 0 0
3 B 39 3N De Bianchi Asia | TA 1535 43 0.56 Ay 0 0
4 N 15 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1824 -246 0.19 O 0 0
5 N 28 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1678 -1000.36 1 1 1
6 B 32 2N Gnata llaria I TA 1632 -54 0.42 1 2 2
7 N 30 1IN Danese Al do I TA 1633 -55 0.42 0 2 2
8 B 45 NC Corti Lorenzo I TA 1393 185 0.74 1 3 3
9 N 37 NC Zl atanovic Marcus SLO 1557 21 0.53 Ay 3 3
3.71 3 3

2N I TA El o FI DE: 1569 Perf: 1515 Media: 1594.56 WWe: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC G©yurika Tanas HUN 1855 -286 0.16 O 0 0
2 B 26 1N Mancin Mchele I TA 1695 -126 0.33 O 0 0
3 N 44 2N Centofante Maria Rosa | TA 1404 165 0.72 1 1 1
4 B 22 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1723 -154 0.29 0 1 1
5 N 46 NC Colonetti G aconp | TA 1387 182 0.74 1 2 2
6 B 25 IN  Grudina Marco I TA 1701 -1320.32 0 2 2
7 B 45 NC Corti Lorenzo | TA 1393 176 0.73 1 3 3
8 N 27 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1683 -1140.34 0 3 3
9 B 40 3N Rossi Sofia I TA 1510 59 0.58 Ay 3 3
4.21 3 3

3N ITA El o FI DE: 1564 Perf: 1761 Media: 1803.78 WW: 2.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 CM D Lascio Savino I TA 1840 -276 0.17 O 0 0
2 N 27 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1683 -1190.34 1 1 1
3 B 19 2N Urbani Gabriel I TA 1756 -192 0.25 1 2 2
4 N1 CM Cardarelli Angelo I TA 1995 -4310.08 1 3 3
5 B 5 CM  Ranfagni Stefano I TA 1891 -3270.13 0 3 3
6 N 16 1IN Rigo Mario I TA 1797 -2330.21 Ay 3 3
7 B 11 1IN Roccanti Lapo | TA 1857 -2930.15 O 3 3
8 N 26 IN Mancin M chele I TA 1695 -131 0.32 Ay 3 3
9 B 23 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1720 -156 0.29 0 3 3
1.94 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:Tee (T A o FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

NC SLO El o FI DE: 1557 Perf: 1640 Media: 1682.56 WWe: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Pilshofer Paul AUT 1838 -2810.16 O 0 0
2 B 28 IN D 'aulisa Francesco I TA 1678 -121 0.34 Ay 0 0
3 N 18 1IN Pillon G ovanni I TA 1765 -2080.23 0 0 0
4 B 42 NC Gasparato Asia I TA 1441 116 0.66 1 1 1
5 B 15 1N Tagliaferri Valerio I TA 1824 -267 0.18 1 2 2
6 N 21 1IN Banovi Alit I TA 1728 -1710.27 O 2 2
7 B 39 3N De Bianchi Asia I TA 1535 22 0.53 1 3 3
8 N 19 2N Ubani Gabriel I TA 1756 -1990.24 0 3 3
9 B 34 NC Hennig Uf CGER 1578 -21 0.47 Ay 3 3
3.08 3 3

NC AUT El o FI DE: 1542 Perf: 1625 Media: 1668.00 WW: 0.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1824 -2820.16 Ay 0 0
2 N 41 2N Cedoni Gabriele | TA 1508 34 0.55 Ay 0 0
3 B 21 1IN Banovi Alit I TA 1728 -186 0.26 Ay 0 0
4 N 11 1IN Roccanti Lapo | TA 1857 -3150.14 O 0 0
5 B 30 1N Danese Al do | TA 1633 -91 0.38 O 0 0
6 N 43 NC Raggi G anluca I TA 1408 134 0.68 1 1 1
7 B 26 1N Mancin Mchele I TA 1695 -153 0.3 Ay 1 1
8 N 29 2N Bruno El eonora I TA 1657 -1150.34 1 2 2
9 B 24 2N Pace Gabriele | TA 1702 -1600.29 O 2 2
3.1 2 2

3N ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1524 Media: 1603.44 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 IN Rigo Mario I TA 1797 -2620.18 0 0 0
2 B 30 1N Danese Al do I TA 1633 -98 0.37 O 0 0
3 N34 NC Hennig Uf CER 1578 -43 0.44 Ay 0 0
4 B 28 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1678 -143 0.31 1 1 1
5 N 18 1N Pillon G ovanni I TA 1765 -2300.21 O 1 1
6 B 46 NC Colonetti G aconp | TA 1387 148 0.7 1 2 2
7 N 37 NC Zl atanovic Marcus SLO 1557 -22 0.47 O 2 2
8 B 32 2N Gnata llaria I TA 1632 -97 0.37 0 2 2
9 B 44 2N Centofante Maria Rosa I TA 1404 131 0.68 1 3 3
3.73 3 3

3N I TA El o FI DE: 1510 Perf: 1476 Media: 1616.88 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 10 CM Gasperi Fosco I TA 1865 -3550.11 O 0 1
3 N 24 2N Pace Gabriele I TA 1702 -192 0.25 0 0 1
4 N 19 2N Urbani Gabri el I TA 1756 -246 0.19 O 0 1
5 B 44 2N Centofante Maria Rosa I TA 1404 106 0.64 1 1 2
6 B 22 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1723 -2130.23 0 1 2
7 N 41 2N Cedoni Gabriele I TA 1508 2 0.5 0 1 2
8 B 43 NC Raggi G anl uca I TA 1408 102 0.64 1 2 3
9 N 35 2N Maffeis Fabio I TA 1569 -59 0.42 Ay 2 3
2.98 2 3

FSI - 6A° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B) - Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020 - Pag. 25/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO A FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana ! J! Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

2N I TA El o FI DE: 1508 Perf: 1721 Media: 1677.38 WW: 2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IN Pillon G ovanni I TA 1765 -257 0.18 Ay 0 0
2 B 38 NC Weéndl Paul AUT 1542 -34 0.45 Ay 0 0
3 N 26 1IN Mancin Mchele I TA 1695 -1870.26 Ay 0 0
4 B 20 2N Gennari Andrea I TA 1733 -2250.22 0 0 0
5 N 32 2N Gnata llaria I TA 1632 -124 0.33 1 1 1
6 B 24 2N Pace Gabriele I TA 1702 -1940.25 O 1 1
7 B 40 3N Rossi Sofia I TA 1510 -2 0.5 1 2 2
8 0 1 F 2 3
9 N 13 CM D Lascio Savino I TA 1840 -3320.12 1 3 4
2.31 3 4

NC ITA El o FI DE: 1441 Perf: 929 Medi a: 1663.25 WWe: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Urbani Gabriel I TA 1756 -3150.14 0 0 0
2 N 29 2N Bruno El eonora I TA 1657 -216 0.22 0 0 0
3 B 27 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1683 -242 0.2 O 0 0
4 N 37 NC Zl atanovi ¢ Marcus SLO 1557 -116 0.34 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0O FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0O FO 1
0.9 0 1

NC I TA El o FI DE: 1408 Perf: 1359 Media: 1631.56 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N GCennari Andrea I TA 1733 -3250.13 0 0 0
2 B 32 2N Gnata llaria I TA 1632 -224 0.22 Ay 0 0
3 N 28 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1678 -2700.17 1 1 1
4 B 26 1N Mancin Mchele I TA 1695 -287 0.16 0 1 1
5 N 27 1N Zucchetto Pierpaolo I TA 1683 -2750.17 0 1 1
6 B 38 NC Wendl Paul AUT 1542 -1340.32 0 1 1
7 B 15 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1824 -416 0.08 O 1 1
8 N 40 3N Rossi Sofia I TA 1510 -102 0.36 0 1 1
9 N 46 NC Colonetti G aconp | TA 1387 21 0.53 0 1 1
2.14 1 1

2N I TA El o FI DE: 1404 Perf: 1262 Media: 1584.00 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Banovi Alit I TA 1728 -324 0.13 O 0 0
2 N 31 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1633 -2290.21 O 0 0
3 B 35 2N Mffeis Fabio I TA 1569 -1650.28 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 40 3N Rossi Sofia I TA 1510 -106 0.36 O 0 1
6 B 28 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1678 -2740.17 Ay 0 1
7 N 32 2N @Grata llaria I TA 1632 -2280.21 0 0 1
8 B 46 NC Colonetti G aconmp I TA 1387 17 0.52 Ay 0 1
9 N 39 3N De Bianchi Asia I TA 1535 -1310.32 0 0 1
2.2 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO A FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2008001B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 01-08-2020 - 08-08-2020

NC I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1442 Media: 1692.88 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1723 -3300.12 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 25 1IN Gudina Marco I TA 1701 -3080.14 0 0 1
4 N 27 1IN Zucchetto Pierpaolo I TA 1683 -2900.16 1 1 2
5 B 19 2N Ubani Gabriel I TA 1756 -363 0.1 0 1 2
6 B 12 NC Gyurika Tanas HUN 1855 -462 0.08 0 1 2
7 N 35 2N Maffeis Fabio I TA 1569 -176 0.27 O 1 2
8 N 34 NC Hennig Uf CGER 1578 -1850.26 O 1 2
9 B 28 IN D 'aulisa Francesco I TA 1678 -2850.16 Ay 1 2
1.29 1 2
NC ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1323 Media: 1573.38 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1720 -3330.12 0 0 0
2 N 33 2N Celadon Al berto I TA 1616 -2290.21 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 29 2N  Bruno El eonora I TA 1657 -2700.17 O 0 1
5 B 35 2N Maffeis Fabio I TA 1569 -182 0.26 O 0 1
6 N 39 3N De Bianchi Asia I TA 1535 -148 0.3 0 0 1
7 B 28 IN D 'aulisa Francesco I TA 1678 -2910.15 O 0 1
8 N 44 2N Centofante Maria Rosa I TA 1404 -17 0.48 Ay 0 1
9 B 43 NC Raggi G anluca I TA 1408 -21 0.47 1 1 2
2.16 1 2
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